
ZARZĄDZENIE NR 629/182/17
BURMISTRZA MIASTA MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 3 marca 2017 r.

w sprawie unieważnienia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i tradycji w Mińsku Mazowieckim w 2017 roku

Na podstawie art. 18 a ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1817 i 1948) – zarządza, co następuje:

§ 1. Unieważnia się otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego w zakresie kultury, sztuki, 
ochrony dóbr kultury i tradycji w Mińsku Mazowieckim w 2017 roku. ogłoszony na podstawie zarządzenia 
Nr 602/174/17 Burmistrza Miasta Mińsk Mazowiecki z dnia 2 lutego 2017 roku – złożone oferty nie spełniają 
wymogów zawartych w ogłoszeniu.

§ 2. Zarządzenie o unieważnieniu konkursu publikuje się poprzez jego zamieszczenie:

1) w Biuletynie Informacji Publicznej;

2) na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Mińsk Mazowiecki;

3) na stronie internetowej Miasta Mińsk Mazowiecki.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Promocji, Kultury i Sportu.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta

Marcin Jakubowski

Id: 0761436F-E92A-4B3B-8136-D93C7F8EA0BB. Podpisany Strona 1


		2017-03-02T23:00:00+0000
	Polska
	Marcin Jakubowski; Miasto Mińsk Mazowiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




